
ENTREPRISE INDIVIDUEL MEIRA ANTONIO
CONCESSIONNAIRE PEUGEOT MOTOCYCLES
CYCLES PEUGEOT-GITANE.VELO DE VILLE
447 RUE MARCEL BELOT

45160 Otivet
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Fax

RCS.

SIRET

N/Id CEE

0238634952

meira4@orange fr

Orleans 94 A 303

3976984320001 o

FR 61 39/ 698 432

Article Description
AR01 Vt.:t O [,t t C I RteUE ct |ANE

- modclc : Organ c tsikc XS ccnlral
_ n,, sirrc : 50016 /4712+O VOCSna
- taillc : 38
.coulour ; GIIIS
_ bailcric : f::_GOING 500Wh
- n, bailcric . CB7O5l42-1_14C
- n. gravago paravol : pAMJ_r530 10

Of F offcrr pour 1C clc plus
. gravagc volo [)aravol valcur i2.90C
_ antivol mctrc Auvray valour 49 g-O-C

AI.l11 . casqucvilo
taillc XS

A[i02 . scllo Royal gcl confort
AR13 sacocho arricrc llasil
AR 13. rotrovisour vclo Tclal
AII'1 3 dosart sicuriti cyclistc
AR13 sar:ocho arncrc Basil

fJenalrtes de rclard I (aUr ar)nuel) 5 00%
lndomnrlc foriarlarre Dour kars de rocouv.emcnt en cas de rctard de parcmenl 40 O0 €

| ;r," garet I rorence

47 / lt,ue t)u Coq

[ 45160 Olivet

Mode de paiement Carte Uancaire

Qt6 Prix Uni. HT TVA
1,000 1 624,17 2O,OO%

Date d,6ch6ance I 22/O3]2O2Z

Prix Uni. TTC Tx Remise Mt Tot TTC
1 949,00 j 949.00

I

__l

1,000

1 000

1 000

1 000

2 000

1.000

1 000

0,83 20 0o %

40,00 20,00 %

54,92 ZQ,OO "/a

56,67 20 oo,/o

1658 2000%
33,25 2O,OO "/o

46,67 20.00 %

Total HT

Net HT

Totat IVA

Total TTC

Acompte

1,00

48,00

65,90

68,00

19,90

39 90

56,00

20,00

20,00

20 00

1,00

38,40

65,90

54,40

39,80

39,90

44,80

Code Base HT Taux TVA Montant TVA
6 1 861,00 20.00 372.20 1 861,00

1 861,00

372,20

2 233.20

200.00
NET A PAYER

a Facturo N.

[ ,.u,no Ir


